



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
32214	AREIA GROSSA M3	1,5 M3	249,00	373,50
32967	BRITA N1	2,5 M3	180,00	450,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	3 KG	16,90	50,70
28484	PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT	4 KG	25,90	103,60
38888	ARAME RECOZIDO 12 BRISTOT	20 UN	35,00	700,00
35440	FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM	28 UN	85,90	2.405,20
14016	FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM	10 UN	24,90	249,00
12870	ARAME RECOZIDO 16 BRISTOT	1 UN	25,90	25,90
63542	CAIBRO PINUS 8X8X2,70	2 UN	38,00	76,00
63514	GUIA PINUS 2,5X15X5,40	1 UN	32,00	32,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	15 SC	44,90	673,50

Quantidade Total de Itens: 88

Valor Total R\$: 5.139,40

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 5.219,40

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 5.219,40

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 0700 6500 1000 0236 0210 0014 3137

CPF: 817.204.830-00

ROBERTO ALMEIDA

Cliente: 900

RUA CATHARINA PIAZZA GIULIAN,

290/CASA Bairro JARDIM IRACEMA

- Caxias do Sul - RS - CEP

95059243

Fone: (54) 981341235

Fone 2: (54) 9999432908

NFC-e nº 23.602 Série 1 02/08/2025 15:23:03

Protocolo autorização: 243251443909993

Data autorização: 02/08/2025 15:23:03

Orçamento 36.869

Valor Aproximado Tributos: R\$ 1.337,12 (26,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAIANY SANTOS

Operador: RAIANY SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br